

南充市嘉陵区人民医院心电图机采购项目 资格性审查表 (7)

项目编号: N5113042022000082

日期: 2022年10月18日

序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查			
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉的证明材料	具有健全的财务会计制度的证明材料	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函	提供无重大违法记录承诺函	提供无行贿犯罪记录承诺函	有非联合体参与的承诺函	提供生产(经营)许可证或生产(经营)备案凭证及产品注册证	法定代表人、授权代表证明材料	是	否
1	成都民嘉科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√		√
2	成都一诺维康医疗科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		√
3	四川省雅为医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		√
4	江苏科迈医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		√
5													

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目“√”。

谈判小组成员签字:

吴爱明、阳志华、雷林

监督人员签字:

刘斌

南充市嘉陵区人民医院心电图机采
购项目

谈
判
报
告

采购项目编号：N5113042022000082

采购人：南充市嘉陵区人民医院

代理机构：四川晟兴达招标代理有限公司

2022年10月18日



一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

- 1、项目名称：南充市嘉陵区人民医院心电图机采购项目
- 2、项目编号：N5113042022000082
- 3、项目业主：南充市嘉陵区人民医院
- 4、采购方式：竞争性谈判
- 5、项目包个数：1个

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经南充市嘉陵区财政局批准，南充市嘉陵区人民医院对“南充市嘉陵区人民医院心电图机采购项目”进行国内竞争性谈判，本次谈判委托四川晟兴达招标代理有限公司代理。

2、本次竞争性谈判公告于2022年10月11日在四川政府采购网发布。

3、出售（提供）谈判文件时间为：2022年10月12日至2022年10月14日。

二、评审方法和标准

(一) 评审方法名称和概念

评审方法：经评审的最低价法。

(二) 推荐成交供应商

详见谈判文件。

三、获取谈判文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	江苏科迈医疗器械有限公司
2	四川楚卓医疗科技有限公司
3	成都民嘉科技有限公司
4	成都铭创华屹科技有限公司
5	成都市宜川环保设备有限公司
6	四川省雅为医疗器械有限公司
7	四川欣羽馨医疗科技有限公司
8	成都一诺维康医疗科技有限公司
9	四川沐霖建设工程有限公司
10	四川荟芦贸易有限公司
11	四川德凯洪建筑工程有限公司
12	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司
13	成都万海乐科技有限公司
14	四川锦琛兴雅贸易有限公司
15	成都昊伟科技有限公司
16	成都来硕科技有限公司

四、评审地点和评审委员会成员名单

(一) 评标地点：南充市高坪区江东中路7段1号天来写字楼20层5号。

(二) 评审委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有



关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评审工作。

五、开标情况

（一）按照《采购文件》规定的时间，于2022年10月18日，在南充市高坪区江东中路7段1号天来写字楼20层5号进行了公开开标。

（二）开标和截止时间为：2022年10月18日10时00分，共收到4家供应商的谈判文件。

（三）开标大会由何焯主持，李雪丽负责记录，蒲敏进行现场监督。

（四）开标过程中，由监督人员及各供应商对谈判响应文件的密封性进行了检查，由何焯对谈判响应文件的密封性进行了宣读。

（五）开标过程顺利。

六、评标情况及说明

（一）评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

（四）有效供应商名单

序号	供应商名称
1	成都一诺维康医疗科技有限公司
2	四川省雅为医疗器械有限公司
3	江苏科迈医疗器械有限公司

(五) 无效供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	成都民嘉科技有限公司	未提供产品注册证

七、谈判结果

排序	供应商名称	第一次报价 (万元)	最后报价 (万元)
1	成都一诺维康医疗科技有限公司	94.0000	92.3000
2	四川省雅为医疗器械有限公司	93.2000	93.0000
3	江苏科迈医疗器械有限公司	94.8800	94.3800

八、谈判小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单

成交候选人顺序	供应商名称	最终报价 (万元)
第一成交候选人	成都一诺维康医疗科技有限公司	92.3000
第二成交候选人	四川省雅为医疗器械有限公司	93.0000
第三成交候选人	江苏科迈医疗器械有限公司	94.3800

12/7

九、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

评审小组签字：

真夏明 阿由 雷林

监督人员签字：

符